
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESOLUÇÃO N°10/2019/CEAS/SETASC/MT

Dispõe sobre o calendário de Reuniões/2020

O CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO - CEAS/MT, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Nº 9.051 de 12 de dezembro de 2008, reunido em Assembleia Ordinária realizada no dia 10 de outubro de
2019;

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o calendário de Reuniões das Assembleias Ordinárias do CEAS/MT, conforme segue:

 REUNIÃO ORDINARIA

Janeiro NÃO NÃO

Fevereiro 27 Quinta-feira

Março 26 Quinta-feira

Abril 30 Quinta-feira

Maio 28 Quinta-feira

Junho 25 Quinta-feira

Julho 30 Quinta-feira

Agosto 27 Quinta-feira

Setembro 24 Quinta-feira

Outubro 29 Quinta-feira

Novembro 26 Quinta-feira

Dezembro 10 Quinta-feira

Art. 2° Aprovar o calendário de Reuniões das Comissões Temáticas do CEAS/MT, conforme segue:

 Comissão
de
Políticas e
Normas

Comissão de
Orçamento e
Financiamento

Comissão de
Acompanhamento
dos Conselhos de
Assistência Social

Comissão
de Ética

Comissão de Acompanhamento
dos Benefícios e Transferência
de Rendas e de Monitoramento
das Conferencias Estadual e
Nacional de Assistência Social

Janeiro N Janeiro N Janeiro N Janeiro N Janeiro N

Fevereiro N Fevereiro N Fevereiro N Fevereiro N Fevereiro N



Março 16 Março 17 Março 19 Março 20 Março 21

Abril 13 Abril 14 Abril 15 Abril 16 Abril 17

Maio 18 Maio 19 Maio 20 Maio 21 Maio 22

Junho 15 Junho 16 Junho 17 Junho 18 Junho 19

Julho 20 Julho 21 Julho 22 Julho 23 Julho 24

Agosto 17 Agosto 18 Agosto 19 Agosto 20 Agosto 21

Setembro 14 Setembro 15 Setembro 16 Setembro 17 Setembro 18

Outubro 19 Outubro 20 Outubro 21 Outubro 22 Outubro 23

Novembro 09 Novembro 10 Novembro 11 Novembro 12 Novembro 13

Dezembro 02 Dezembro 02 Dezembro 02 Dezembro 02 Dezembro 02

Art. 3° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua aprovação.

Cuiabá, 10 de outubro de 2019.

(original assinada)

RONDENELLY CÉSAR MARQUES DE ARRUDA

Presidente do CEAS/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b7361cf6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b7361cf6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T15:46:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




